

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **217-2-0 Zajištění svahu na LC Lačnov**

Objekt: **01 Alpské zdivo**

Rozpočet: **02b Revize URS**

Objednatel: **Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství** IČO: **42196451**
Ostrava DIČ: **CZ42196451**
Pikartská 2128/52
71000 Slezská Ostrava

Zhotovitel: **Lesostavby Frýdek-Místek a. s.** IČO: **45193118**
Slezská 2766 DIČ: **CZ45193118**
73801 Frýdek-Místek

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			495 863,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			495 863,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	495 863,20 CZK
Základní DPH	21 %	104 131,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 599 994,47 CZK

Frýdku-Místku dne

Za zhotovitele

17.07.2023

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			104 542,60	21
4	Vodorovné konstrukce	HSV			336 105,00	68
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 352,00	5
99	Přesun hmot a manipulace se sutí	HSV			32 863,60	7
Cena celkem					495 863,20	100

Položkový rozpočet

S:	217-2-0	Zajištění svahu na LC Lačnov
O:	01	Alpské zdivo
R:	02b	Revize URS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				104 542,60
1	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m ³ strojně 22*2/2*2,5	M3	55,00000	304,00	16 720,00
				55,00000		
2	129951114	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho strojně stávající drátokoše ve dně : 0,8*2*22	M3	35,20000	1 510,00	53 152,00
				35,20000		
3	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m ³ strojně dokopávky základu rovinaniny 30% : 22*2*0,3	M3	13,20000	988,00	13 041,60
				13,20000		
4	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	M3	13,20000	255,00	3 366,00
5	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 tam a zpět : 16,8*2	M3	33,60000	48,00	1 612,80
				33,60000		
6	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	51,40000	99,00	5 088,60
				51,40000		
7	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m ³	M3	16,80000	205,00	3 444,00
8	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	M3	51,40000	20,00	1 028,00
9	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně (3+22+3)*1,5*0,8/2	M3	16,80000	422,00	7 089,60
				16,80000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				336 105,00
10	463211155	Rovnanina objemu přes 3 m ³ z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg oživená základ : 22*0,8*2 nadzáklad 2,5m : 22*0,8*2,5+(22*(1,8-0,8)/2*2,5)	M3	106,70000	3 150,00	336 105,00
				35,20000		
				71,50000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 352,00
11	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	88,00000	156,00	13 728,00
12	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	T	88,00000	98,00	8 624,00
Díl: 99		Přesun hmot a manipulace se sutí				32 863,60
13	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	T	164,31800	200,00	32 863,60